

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі (Папір для друку формату А4)

Замовник: Головне управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області

Предмет Закупівлі: Папір для друку формату А4

Очікувана вартість предмета закупівлі: 225 000,00 грн. з ПДВ.

Ідентифікатор закупівлі: UA-2024-11-06-006898-а.

На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 р. № 710 (зі змінами) розпорядником бюджетних коштів з метою прозорого, ефективного та раціонального використання коштів забезпечено:

- обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі;
- оприлюднення обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі шляхом розміщення на власному веб-сайті протягом п'яти робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури закупівель або повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за результатами переговорної процедури закупівель.

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі

Кількісні показники предмету закупівлі:

№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість
1	Папір для друку MULTIOFFICE А4, 80 г/м ² , 500 арк., білий	пач.	1500

Необхідність проведення закупівлі канцелярського приладдя зумовлена потребою для забезпечення діяльності Головного управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області відповідно Положення, затвердженого наказом Держпродспоживслужби від 24 лютого 2020 року №145.

Обґрунтування очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення предмета закупівлі

Очікувана вартість предмета закупівлі у сумі 225 000,00 грн. розраховувалась на підставі обсягу споживання товару та аналізу загальнодоступної цінової інформації постачальників у регіоні замовника даного товару та в Україні, а також аналізу загальнодоступної цінової інформації (мінімальної ціни) в електронній системі закупівель «ProZorro».

Аналіз цін на папір для друку А4

№ п.п	Ідентифікатор закупівлі	Замовник	Обсяг, пачок	Сума, грн.	Ціна, грн/пач.
1	UA-2024-10-14-011995-а	Військова частина А1937	1175	211 589,10	180,08
2	UA-2024-09-06-008133-а	Південне міжрегіональне управління Міністерства юстиції (м. Одеса)	2700	499 500,00	185,00
3	UA-2024-09-02-010274-а	Військова частина А7045	2000	300 000,00	150,00
4	UA-2024-10-08-010266-а	Територіальне управління БЕБ у Полтавській області	600	100 000,00	166,67
5	UA-2024-03-25-006473-а	Комунальне некомерційне підприємство "Міська лікарня №2" Рівненської міської ради	750	149 355,00	199,14

6	UA-2024-03-20-012249-a	Виконавчий комітет Тальнівської міської ради	1250	212 475,00	169,98
7	Всього:		8475	1 472 919,10	173,80

Застосована процедура – запит ціни пропозицій.

Очікувана вартість включає, окрім ціни, затрати на доставку до замовника, вантажно-розвантажувальні послуги.

Обсяг закупівлі визначено виходячи із орієнтовного обсягу споживання товару за аналогічний попередній рік.

Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення до кошторису на 2024 рік, враховуючи очікувану вартість .



**ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА
ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ**

**ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ
У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ
УПРАВЛІННЯ ОРГАНІЗАЦІЙНО-ГОСПОДАРСЬКОГО
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ**

вул. Праведників світу, 19, м. Вінниця, 21036, тел. (0432) 65-88-00, факс (0432) 66-03-03
web: www.vingudpss.gov.ua, e-mail: info@vingudpss.gov.ua, код ЄДРПОУ 40310643

№ _____ на № _____ від _____

Начальнику Головного управління
Держпродспоживслужби у Вінницькій
області
Якимчуку Андрію Леонідовичу

СЛУЖБОВА ЗАПИСКА

Від: Начальника управління організаційно-господарського забезпечення Головного управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області (далі – Головне управління) Олександра ПОДОБІЯ.

Стосовно: Щодо проведення закупівлі офісного паперу.

Суть питання: Для забезпечення виробничих умов праці Головного управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області необхідно закупити 1500 пачок паперу для друку формату А4.

Пропозиції: Прошу дозволу на проведення закупівлі 1500 пачок офісного паперу формату А4 .

Орієнтовна вартість закупівлі 225000 грн.

**Начальник управління
організаційно-господарського
забезпечення**

Олександр ПОДОБІЙ



УВ
Головне управління Держпродспоживслужби у
Вінницькій області
№СЗ-9/2833/24 від 05.11.2024
КЕП: Подобій О. В. 05.11.2024 10:41
3FAA9288358EC0030400000E0172D000DD0D500
Сертифікат дійсний з 24.06.2024 00:00 до 23.06.2026 23:59